
Vil du være med til at skabe Danmarks mest
værdiskabende beskæftigelsesindsats?

Job- og Aktivhuset søger virksomhedskonsulenter (vikariater)
37 timer ugentligt · Tiltrædelse snarest muligt eller senest 1. juni 2026 til 31. december 2026.
Brænder du for at gøre en reel forskel for mennesker, virksomheder og samfundet?
Har du et skarpt blik for jobåbninger og motiveres du af at skabe resultater i tæt samspil med både
borgere og virksomheder? Så er det måske dig, vi leder efter.
Stillingen – dine opgaver
Som virksomhedskonsulent får du en central rolle i at skabe veje til arbejdsmarkedet for
kontanthjælpsmodtagere og ledige fleksjobvisiterede. Dine hovedopgaver bliver at:

Opsøge og samarbejde med virksomheder for at afdække behov og skabe konkrete

jobåbninger

●

Guide og sparre med borgere om jobåbninger, jobstrategi, CV, ansøgninger og kontakt til

virksomheder, samt i øvrigt sikre en jobrettet indsats for de borgere, du er ansvarlig for

●

Etablere og følge op på virksomhedsrettede forløb som praktik, løntilskud og

fleksjobansættelser

●

Afholde samtaler med ledige borgere, rådgive om relevant lovgivning på området og varetage

de tilhørende myndighedsopgaver. Du må forvente en del administrative opgaver i den

forbindelse

●

Hvem er du?
Du trives i en udadvendt rolle, hvor relationer er afgørende, og hvor dit arbejde skaber værdi for
både virksomheder og borgere. Vi lægger vægt på, at du:

Har personlig gennemslagskraft og kan skabe tillid på tværs af fagligheder og niveauer●

Arbejder struktureret og bevarer overblikket – også i en travl og foranderlig hverdag●

Tager initiativ og motiveres af at skabe resultater●

Ser digitalisering som en naturlig del af din arbejdsdag●

Har gode kommunikationskompetencer, både skriftligt og mundtligt●

Det er en fordel, hvis du:

Har erfaring med opsøgende virksomhedskontakt og rekruttering●

Har netværk i det lokale erhvervsliv i Aalborg●

Har arbejdet i politisk styrede organisationer●

Har erfaring fra det private erhvervsliv, gerne med salg, rådgivning eller motivationsarbejde●

Din baggrund
Der er flere veje ind i jobbet. Du kan fx have en relevant videregående uddannelse kombineret med
erhvervserfaring, gerne fra det private arbejdsmarked. Det vigtigste for os er, at du har energi, det
rette mindset og et stærkt engagement for at hjælpe mennesker videre i livet.
Vi tilbyder

Et meningsfuldt job, hvor du hver dag gør en konkret forskel●

En arbejdsplads i udvikling●

Et stærkt fagligt miljø med engagerede kolleger og plads til sparring●

Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem KL og HK/DS●

Stillingerne er barselsvikariater på 37 timer●

Om os
I Job- og Aktivhuset arbejder vi hver dag for, at flere borgere bliver en del af arbejdsfællesskabet.
Vi løfter beskæftigelsesindsatsen for bl.a. aktivitetsparate kontanthjælpsmodtagere over 30 år,
borgere i ressourceforløb og ledige fleksjobvisiterede.
Vi er ca. 120 medarbejdere og holder i dag til på John F. Kennedys Plads 1B. I løbet af foråret
2027 samler vi hele jobcentret på Langagervej – en stor og spændende forandring, der giver nye
muligheder for tværfagligt samarbejde og stærkere service til borgere og virksomheder.
I vores arbejde tager vi udgangspunkt i seks fælles principper:

Alle har ret til at være en del af arbejdsfællesskabet●

Virksomheder er aktive medspillere●

Faglighed giver fleksibilitet●



Enkle løsninger med stor effekt●

Ressourcer og relationer i centrum●

Samarbejde der virker●

Det er et krav, at du har kørekort og er indstillet på at anvende egen bil, når fællesbilerne er
optaget.
Ansøgningsfrist: 26.04 2026
Vi forventer at holde samtaler: 29. 04 2026
Har du spørgsmål?
Kontakt:

Birgitte Ramsdahl, afdelingsleder for kontanthjælp, tlf. 25199151●

Hanne Berg, afdelingsleder for fleksjobområdet, tlf. 25203794●

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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